
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3, 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.626,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 78.022.109,39 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 72.409.295,48 zł,

- dochody majątkowe – 5.612.813,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 1.626,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 18.232.462,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.626,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 78.522.109,39 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 62.973.053,56 zł,

- wydatki majątkowe -  15.549.055,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 1.626,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 18.232.462,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 36A2548A-D47D-44AC-BC9F-C0E60DD4A169. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 20/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 lutego 2019 r.     

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r. 

 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

12 015,00 738,00 12 753,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

8 576,00 738,00 9 314,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 576,00 738,00 9 314,00 

852   Pomoc społeczna 1 924 830,00 888,00 1 925 718,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 888,00 888,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 888,00 888,00 

  
Razem: 78 020 483,39 1 626,00 78 022 109,39 

Dochody bieżące 72 407 669,48 1 626,00 72 409 295,48 

Dochody majątkowe 5 612 813,91 0,00 5 612 813,91 

   
  

Id: 36A2548A-D47D-44AC-BC9F-C0E60DD4A169. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 20/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 lutego 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 015,00 738,00 12 753,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

8 576,00 738,00 9 314,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 302,00 738,00 1 040,00 

758   Różne rozliczenia 400 000,00 -10 200,00 389 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -10 200,00 389 800,00 

  4810 Rezerwy 400 000,00 -10 200,00 389 800,00 

852   Pomoc społeczna 4 385 593,00 11 088,00 4 396 681,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300 000,00 888,00 300 888,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 870,59 300 870,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,41 17,41 

 85295  Pozostała działalność 0,00 10 200,00 10 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 200,00 10 200,00 

Razem, w tym: 78 520 483,39 1 626,00 78 522 109,39 

Wydatki bieżące  62 971 427,56 1 626,00 62 973 053,56 

Wydatki majątkowe 15 549 055,83 0,00 15 549 055,83 

   

Id: 36A2548A-D47D-44AC-BC9F-C0E60DD4A169. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 20/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 lutego 2019 r.     
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 015,00 738,00 12 753,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

8 576,00 738,00 9 314,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 576,00 738,00 9 314,00 

 

852   Pomoc społeczna 545 580,00 888,00 546 468,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 888,00 888,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 888,00 888,00 

 

 
Razem: 18 230 836,00 1 626,00 18 232 462,00  

 

Id: 36A2548A-D47D-44AC-BC9F-C0E60DD4A169. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 20/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 lutego 2019 r.     
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

12 015,00 738,00 12 753,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

8 576,00 738,00 9 314,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 302,00 738,00 1 040,00  

852   Pomoc społeczna 545 580,00 888,00 546 468,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 888,00 888,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 870,59 870,59  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,41 17,41  

 
Razem: 18 230 836,00 1 626,00 18 232 462,00  

 

 

Id: 36A2548A-D47D-44AC-BC9F-C0E60DD4A169. Podpisany Strona 1




